
DELL Ecoloop Pro Backpack CP5723/ batoh
pro notebooky do 17"

cena vč DPH: 1380 Kč
cena bez DPH: 1141 Kč

Kód zboží (ID): 5311579

PN: 460-BDLE

Záruka: 36 měsíců

Pohodlné nošení Pohodlně přepravujte svůj notebook s přísluišenstvím pomocí
nastavitelných ramenních popruhů a polstrovaného zádového panelu. Stvořeno pro
cestování Procházejte letiště a vlaková nádraží snadno s pohodlným zavazadlem.
Cítit se bezpečně Díky reflexním prvkům je batoh viditelný i za snížené viditelnosti.
Zabezpečte svůj notebook Chraňte svůj notebook pomocí 360° pěnového
polstrování. Chraňte svůj notebook Podšívka Nylex proti poškrábání chrání váš
notebook před politím, nárazy a poškrábáním. Ochrana za každého počasí Chraňte
svá zařízení před živly pomocí prémiové tkaniny 840D Ballistic. Štítek Dell
EcoLoop™ označuje produkty, které jsou vyrobeny z vybraných materiálů a/nebo
procesů, které pomáhají snižovat dopad na životní prostředí ve srovnání s tradičními
průmyslovými metodami. Batoh Dell EcoLoop Pro obsahuje následující položky:
OceanCycle Certified™ Plast vázaný na oceán Vnější hlavní tkanina je vyrobena ze
100% plastu vázaného na oceán z přibližně 11 recyklovaných plastových lahví
sesbíraných z pobřeží oceánu nebo hlavních vodních toků. Odpovědný proces
barvení Vyrobeno procesem barvení polyesteru v roztoku, který může generovat až
o 90 % méně odpadní vody, až o 62 % méně emisí CO2 a spotřebuje až o 29 %
méně energie než tradiční procesy barvení. Balení s recyklovaným obsahem Obal je
vyroben ze 100% recyklovaného obsahu v závěsném štítku, závěsném očku a
plastovém sáčku. Technické specifikace Typ výrobku: Batoh na notebook Barva:
Černá Materiál produktu: 100 % recyklovaný plast z oceánů Váha: 660 g Šířka 44
cm Hloubka 17 cm Výška 31 cm Kompatibilita s notebooky Hodí se pro většinu
velikostí obrazovky Dell až do 15,6" (kromě Dell řady G Gaming, Alienware a Dell
Rugged Laptop Series, max. rozměry notebooku: 270 x 400 x 25 mm)



Pohodlné nošení Pohodlně přepravujte svůj notebook s přísluišenstvím pomocí
nastavitelných ramenních popruhů a polstrovaného zádového panelu. Stvořeno pro
cestování Procházejte letiště a vlaková nádraží snadno s pohodlným zavazadlem.
Cítit se bezpečně Díky reflexním prvkům je batoh viditelný i za snížené viditelnosti.
Zabezpečte svůj notebook Chraňte svůj notebook pomocí 360° pěnového
polstrování. Chraňte svůj notebook Podšívka Nylex proti poškrábání chrání váš
notebook před politím, nárazy a poškrábáním. Ochrana za každého počasí Chraňte
svá zařízení před živly pomocí prémiové tkaniny 840D Ballistic. Štítek Dell
EcoLoop™ označuje produkty, které jsou vyrobeny z vybraných materiálů a/nebo
procesů, které pomáhají snižovat dopad na životní prostředí ve srovnání s
tradičními průmyslovými metodami. Batoh Dell EcoLoop Pro obsahuje následující
položky: OceanCycle Certified™ Plast vázaný na oceán Vnější hlavní tkanina je
vyrobena ze 100% plastu vázaného na oceán z přibližně 11 recyklovaných
plastových lahví sesbíraných z pobřeží oceánu nebo hlavních vodních toků.
Odpovědný proces barvení Vyrobeno procesem barvení polyesteru v roztoku, který
může generovat až o 90 % méně odpadní vody, až o 62 % méně emisí CO2 a
spotřebuje až o 29 % méně energie než tradiční procesy barvení. Balení s
recyklovaným obsahem Obal je vyroben ze 100% recyklovaného obsahu v
závěsném štítku, závěsném očku a plastovém sáčku. Technické specifikace Typ
výrobku: Batoh na notebook Barva: Černá Materiál produktu: 100 % recyklovaný
plast z oceánů Váha: 660 g Šířka 44 cm Hloubka 17 cm Výška 31 cm Kompatibilita
s notebooky Hodí se pro většinu velikostí obrazovky Dell až do 15,6" (kromě Dell
řady G Gaming, Alienware a Dell Rugged Laptop Series, max. rozměry notebooku:
270 x 400 x 25 mm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

